
 

Uchwała Nr XLIII/333/22 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2022 rok,  

które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), 

Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2022 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      
 
 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

                     Marek Borkowski 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XLIII/333/22 

z dnia 20 grudnia 2022 roku   

 

 
 
 
 

Wykaz wydatków planowanych w budżecie Powiatu Iławskiego na rok 2022,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka  
realizująca 

Kwota 
Ostateczny  

termin dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 

1. 
Opracowanie uproszczonych planów 
urządzenia lasów i inwentaryzacji stanu lasów 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

19 462,54 30.06.2023 r. 

2. 
Modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Iławie 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

147 600,00 30.06.2023 r. 

3. 
Dostosowanie urzędu Starostwa Powiatowego 
w Iławie do potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

9 908,00 30.06.2023 r. 

4. 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1329N 
Boreczno-Iława na odcinku Urowo-Iława  
od km 4+910 do km 16+910 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

1 724 197,58 30.06.2023 r. 

5. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo-
Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi pieszo-
rowerowej 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

93 849,00 30.06.2023 r. 

 RAZEM x 1 995 017,12 x 



  

Załącznik Nr 2 

       do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XLIII/333/22 

z dnia 20 grudnia 2022 roku   

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2022 
 

 

 

Dział Rozdział Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 

020 LEŚNICTWO 19 462,54 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 19 462,54 0,00 

600 Transport i łączność 1 818 046,58 1 818 046,58 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 818 046,58 1 818 046,58 

750 Administracja publiczna 9 908,00 9 908,00 

  75095 Pozostała działalność 9 908,00 9 908,00 

852 Pomoc społeczna 147 600,00 147 600,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 147 600,00 147 600,00 

RAZEM 1 995 017,12 1 975 554,58 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/333/22 

Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

W myśl art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 

w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego powiatu. Środki te muszą być zatem przekazane  

na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej 

do 31 grudnia 2022 r. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie 

wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne  

lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania  

o udzielenie zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych wyłoniono wykonawców, 

z którymi zostaną zawarte umowy z terminem realizacji do 30 czerwca 2023 r. 


